
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 08 червня 2021 року          № 362 

 

Про влаштування дітей до 

комунального закладу  

«Знам’янська спеціальна школа  

Кіровоградської області»  

на цілодобове перебування 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 

пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком зарахування дітей на цілодобове перебування до 

закладів незалежно від типу, форми власності та підпорядкування, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2020 року № 586, розглянувши заяви громадян щодо влаштування дітей на 

цілодобове перебування до закладу, який здійснює інституційний догляд і 

виховання дітей, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Влаштувати на цілодобове перебування в пансіон комунального 

закладу «Знам’янська спеціальна школа Кіровоградської області» дітей з 

інвалідністю: 

Я**** М**** Д*****, ******* року народження; 

С**** Є**** І*****, ******* року народження.  

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 
Ірина Навроцька 35 83 45 


